
FOfìDI

/TRUTTURAU
EUROPEI • 2014-2020

J|gg

REGIONE
PUGLIA

LICEO CLASSICO "QUINTO ORAZIO FLACCO"
Liceo classico di ordinamento - Liceo classico internazionale
www.liceoflaccobari.gov.it - www.liceoflaccoba.edu.it

C.GZ222F8DA4D(PROGETTISTA, ^ „ ^^ ^ ^.^

CTG Z912F8DCC4 (COLLAUDATORE)
AGLI ATTI

ALL'ALBO PRETORIO

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

SEDE

Bari, 01/12/2020

Oggetto: Graduatoria provvisoria selezione del personale interno per esperto progettista ed esperto collaudatore- Progetto READY, SET, GO:
COLLEGARSI IN RETE PER UNA DIDATTICA EFFICACE codice 10.8.6AFESRPON-PU-2020-525 CUP F96J20000120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18novembre 1923, n. 2440,concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale delloStatoed il relativo regolamento approvato con
R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e didiritto di accesso aidocumenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, a

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO II progetto READY, SET, GO: COLLEGARSI IN RETE PER UNA DIDATTICA EFFICACE, immesso in piattaforma GPU con protocollo 21960 del 16/07/2020;
VISTO l'avviso reclutamento progettista e collaudatore rivoltoal personale interno prot. 10652 del 17/11/2020;
VISTO il verbale prot. n. 11184 del 01/12/2020 della commissione all'uopo costituita con prot n.11059 del 26/11/2020;
VISTE le istanze pervenute;

Via Pizzoli, 58-70123 Bari- Tel. 080/5211809 Fax 080/5216293 - C.F.80013640729

emaihbapcl3000v@istruzione.it - pec:bapc13000v@pec.islruzione.it





FOfìDI

/TRUTTURALI

6UROP6I REGIONE
PUGLIA

LICEO CLASSICO "QUINTO ORAZIO FLACCO"
Liceo classico di ordinamento - Liceo classico internazionale

www.liceoflaccobari.gov.it - www.Iiceoflaccoba.edu.it

DECRETA

La seguente graduatoria provvisoria dell'Avvisoper il reclutamento di n.l espertoPROGETTISTA e n.l esperto COLLAUDATORE rivolto al personale intemo;

PROFILO PROGETTISTA
Candidato Diploma di Diploma di Diploma di Master e/o Pregresse Pregresse Certificazioni Competenze Conoscenza TOTALE

laurea vecchio laurea nuovo istruzione corsi di esperienze, in esperienze, in informatiche e acquisite delle modalità di
ordinamento ordinamento secondaria specializzazi qualità di qualità di digitali nell'utilizzo della acquisto CONSIP
/laurea (triennale) in superiore in one inerenti progettista, in collaudatore, in piattaforma e MEPA e delle
specialistica aree discipline lo specifico progetti FESR progetti FESR P.O.N. GPU procedure inerenti
nuovo disciplinari tecniche e/o settore attinenti al attinenti al /FSE/FESR RDO
ordinamento, relative alle professionali settore settore richiesto
in aree competenze (non richiesto
disciplinari professionali valutato se

relative alle richieste in possesso
competenze (informatica. del titolo
professionali matematica,

ingegneria,
fisica ecc.)

superiore)

STUCCHI 10 3 2 15
ENRICO

Via Pizzoli. 58 - 70123 Bari - Tel. 080/5211809 Fax 080/5216293 - C.F. 80013640729

email:bapcl3000v@istruzione.il-pec:bapcl3000v@pec.istruzione.it



UKQKtCUWKA

FOnDI

/TRUTTUfìfìU

EUROPEI

PROFILO COLLAUDATORE

REGIONE
PUGLIA

LICEO CLASSICO "QUINTO ORAZIO FLACCO"
Liceo classico di ordinamento - Liceo classico internazionale

www.liceoflaccobari.gov.it - www.Iiceoflaccoba.edu.it

Candidato Diploma di Diploma di Diploma di Master e/o Pregresse Pregresse Certificazioni Competenze Conoscenza TOTALE

laurea vecchio laurea nuovo istruzione corsi di esperienze, in esperienze, in informatiche e acquisite delle modalità di
ordinamento ordinamento secondaria specializzazi qualità di qualità di digitali nell'utilizzo della acquisto CONSIP
/laurea (triennale) in superiore in one inerenti progettista, in collaudatore, in piattaforma e MEPA e delle
specialistica aree discipline lo specifico progetti FESR progetti FESR P.O.N. GPU procedure inerenti
nuovo disciplinari tecniche e/o settore attinenti al attinenti al /FSE/FESR RDO
ordinamento, relative alle professionali settore settore richiesto

in aree competenze (non richiesto

disciplinari professionali valutato se

relative alle richieste in possesso

competenze (informatica, del titolo

professionali matematica,
ingegneria,
fisica ecc.)

superiore)

ROSSI 5 5 10

TOMMASO

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico del Liceo "Quinto Orazio Fiacco (Ba)" entro i successivi 7 giorni dalla data di
pubblicazione.Trascorso tale termine sarà pubblicata sul sito dell'Istituzione Scolastica la graduatoriadefinitiva.
L'affissione ha valore di notifica agli interessati.

s(4]|?3?|f )£ ! La Dirigente Scolastica
'. 1éV^^>/>? 'Maria Rosaria Clelia G.ipnc#pa

i\
Maria Rosaria Clelia

Via Pizzoli. 58-70123 Bari- Tel. 080/5211809 Fax 080/5216293 - C.F. 80013640729

email:bapc I3000v@istruzione.it - pec:bapc13000v@pec.istruzione.it


